
2025 年 12 月吉日 

お得意様各位 

 

受注・配送業務のお願い 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。 

 さて、表題の件につきまして、誠に勝手ながら社内行事の為、2 月 6 日（金）の受

注業務、一部の配送(路線便)業務はお休みとさせていただきます。 

 尚、配送は下記の通りにさせていただきますので、何分のご高配を賜りますようよ

ろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【通常便】 

令和 8 年 2 月 6 日(金) ※配送のみ 

■受注締切日：大阪府                    2 月 5 日（木）AM まで 

その他(神戸・京都方面等)  2 月 4 日（水）AM まで 

【路線便】 

最終納品日  ：令和 8 年 2 月 5 日（木） 

■受注締切日：2 月 2 日（月）AM まで 

 

納品開始日 ：令和 8 年 2 月 9 日（月） 

■受注締切日：2 月 4 日（水）AM まで 

 

 

以上 

配送受注業務に関する問い合わせ 

近畿製粉㈱ 泉佐野工場 ℡：072-464-1351 
 


